
 

  
Krajský úřad Zlínského kraje IČ: 70891320 
tř. Tomáše Bati 21 tel.: 577 043 501, fax: 577 043 502 
761 90  Zlín e-mail: posta@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz 

 

  

Odbor dopravy a silničního 
hospodářství 
oddělení silničního hospodářství 

 

    

    

datum oprávněná úřední osoba číslo jednací spisová značka 
2015-09-10 Ing. M.Heřkovičová KUZL 56224/2015 KUSP 56191/2015 DOP 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
oznámení o zahájení řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení    

 

Dne 21.08.2015 podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 14505 Praha 4, IČ: 

65993390  zastoupeno ŘSD ČR Správa Zlín, Fügnerovo nábř. 5476, 76001 Zlín (dále jen 

"stavebník") žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení stavby „Silnice I/35 Zubří, křižovatka 

se silnicí III/01877“ na pozemcích v k.ú. Zubří.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení. 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství jako speciální stavební úřad 
(dále jen „krajský úřad“ nebo „speciální stavební úřad“) věcně a místně příslušný podle §16 a §40 
odst. 3 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (dále jen „zák.č.13/1997 Sb.“), §15 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění (dále jen „stavební zákon“) 
a §10 a §11 odst.1písm.b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění (dále jen „správní 
řád“), oznamuje v souladu s ustanovením §47 odst.1 a odst.3 správního řádu 

zahájení řízení  
podle §115 odst.4) stavebního zákona o prodloužení platnosti stavebního povolení stavby 
„Silnice I/35 Zubří, křižovatka se silnicí III/01877“, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního 
zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání.  

 
POUČENÍ 

Účastníci řízení mají v souladu s ust. §36 odst. 3 správního řádu možnost před vydáním rozhodnutí 
vyjádřit se k jeho podkladům ve lhůtě do 10 dnů ode dne doručení tohoto vyrozumění.  

Ve stejné lhůtě sdělí v souladu s § 136 odst.4 správního řádu svá stanoviska dotčené orgány. 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři č. 1244 zdejšího krajského úřadu ve lhůtě shora 

uvedené.   
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
   
otisk razítka 

 

Ing. Marta Heřkovičová 
referentka odboru dopravy 
(dokument je opatřen elektronickým podpisem) 
 



 

  
KUZL 56224/2015 - 2 - 
zahájení řízení  
  

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dní, na Krajském úřadě Zlínského kraje a na Městském úřadě 
Zubří, způsobem v místě obvyklým. Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Poslední 
den této lhůty (15.den) je dnem doručení.  

 

 

Vyvěšeno dne …………………..   Sejmuto dne …………………………          
 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 

 

 

Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. §25 odst. 1, 2 v návaznosti na §144 
odst.1 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) a pro běh lhůt je rozhodující den vyvěšení dle ust. §25 odst. 3 
správního řádu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje tj. 
Krajský úřad Zlínského kraje. 

 
Rozdělovník 
Účastníci řízení dle §109 stavebního zákona a podle § 27 odst.1 správního řádu (do vlastních rukou):  
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Účastníci řízení dle §109, stavebního zákona a podle §27 odst.2 a odst.3 správního řádu (veřejnou 

vyhláškou): 
- vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo 
k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno 
- vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě 
právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena  
- vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo 
dotčeno 
- ten kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním 
stavby přímo dotčeno 
- osoba o které tak stanoví zvláštní právní předpis, pokud mohou být stavebním povolením dotčeny veřejné zájmy 
chráněné podle zvláštních právních předpisů a o těchto věcech nebylo rozhodnuto v územním rozhodnutí 
Dotčené orgány a obce, kterým se doručuje jednotlivě (DS)  
Město Zubří  
Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury 
MěÚ Rožnov pod Radhoštěm  – výstavby a ÚP, odb.ŽP, odb.dopravy 
KÚZK – OŽP, Zlín 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, odbor služba DP  
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, DI Vsetín 
Krajská hygienická stanice, Zlín 
Hasičský záchr. sbor Zlínského kraje 
Drážní úřad Olomouc 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá příslušnému obecnímu 
úřadu se žádostí o vyvěšení: 
Městský úřad Zubří 


	hlava5
	hlava6
	hlava7
	hlava1
	hlava3
	hlava2
	hlava4

		2015-09-10T13:00:45+0000
	Not specified




